DECRETO Nº 5.973 DE 07 DE JULHO DE 2020.

“ SUBSTITUI MEMBROS DA DIRETORIA EXECUTIVA DO INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS

SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE JOAÇABA – IMPRES, QUE ESPECIFICA.”

O Prefeito do Município de Joaçaba(SC), no uso de atribuições que lhe são conferidas por Lei e

indicação do Conselho de Administração do IMPRES consoante Ata nº 233,

DECRETA:

Art. 1º Ficam substituídos os servidores ELIANE APARECIDA CERON VIER pela servidora IVONE

ZANATTA na função de Diretor Presidente e VANIA BRANDALIZE pelo servidor TIAGO DUPONT

GIUMBELLI na função de Diretor de Previdência e Atuária, ambas as funções desempenhadas junto a

DIRETORIA EXECUTIVA do INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS DO

MUNICIPIO DE JOAÇABA (SC) - IMPRES, nomeada pelo Decreto 5.324/2018, em conformidade com

aprovação do Conselho de Administração do IMPRES.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Joaçaba (SC), em 07 de julho de 2020.

DIOCLÉSIO RAGNINI

Prefeito

DOM/SC  Prefeitura municipal de Joaçaba

Data de Cadastro:  07/07/2020  Extrato do Ato Nº: 2553905  Status: Publicado

Data de Publicação: 08/07/2020  Edição Nº: 3194

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 2553905, não substituindo o

original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:

https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:2553905

Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - DOM/SC https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?r=site/index&q=tiago+dupont+...

1 of 1 04/02/2022 18:46

https://edicao.dom.sc.gov.br/2020/07/1594226337_edicao_3194_assinada.pdf#page=498
https://edicao.dom.sc.gov.br/2020/07/1594226337_edicao_3194_assinada.pdf#page=498
https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:2553905
https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:2553905
https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:2553905
https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:2553905